QELEPALMA
FTMMHACTUKU
/ POCCUIn

YemnunoHat 1 NepBeHCTBO KOXHOro pefepanbHOro okpyra
Nno CNOpPTMBHOW aspobuke

CrapTtoBbirt iucT 01 MapTa — BockpeceHbe

09:30-10:00 — CoBeLlyaHue cypen

10:00-10:05 — AD 12-14

TkayeHko Maprapwuta, bansbuHa Codus, Kupunosa Lapbs,
10:00:00 AspyLleHkoBa Bapsapa, LasneirnHa Bapsapa, CMOHEHKO
Bacunuca, Cnecapesa Bepa, LibiHUapb KceHuns

1 1

ApoBeHko [Japbs, [NMoHoMapeBa ApuHa, KopHeesa lNonnHa, BacuHa
2 2 10:02:30 Banepus, lNMonosa Banepus, Xagxunapal Buonetra, Nlesuukas
Hapba, TatynsaH Codpus

10:05-10:10 — AD 15-17

MeTpoHtok AnekcaHapa, Bogonasosa MunaHa, MaBpunosa Honus,
[epackunHa AHrenuHa, Opamosa KpucTuHa, Knokosa Codbs,
CblcopoBa Kamuna, YeuéTtknHa Bepa

3 1 10:05:00

KoryT tOnus, bBysHosa BepoHuka, [TonoskoBa Bnagucnasa, Kapnosa
4 2 10:07:30 AnekcaHgpa, Knumuyk Kpuctuna, KpanHesa MunaHa, MapTbiHIOK
Coowus, BopobbeBa Jnnuns

10:10-10:12 — AD 18+

Konoc EBa, KoHorpaesa Codua, Kanensko AnvHa, Mapuyk
EnuzaseTa, MNMuaopuHa TatbsiHa, OpaHeHko EnunzaseTa, KocTiok
Enunsaseta, [NonkoBa AHacTacus

5 1 10:10:00

10:12-10:17 — IM 9-11
6 1 10:12:30
7 2 10:15:00

KoHapaTiok KOHCTaHTUH

KpbIlWwko KOHCTaHTUH

10:17-10:27 — IM 12-14
8 1 10:17:30
9 2 10:20:00
10 3 10:22:30
M 4 10:25:00

CwunkaHc MNnaToH
KanuteHko Hukunta
Becenkos NaBen

Cekupaw Aptem

10:27-10:35 — IM 15-17

121 10:27:30  ManueHko Omutpuit
13 2 10:30:00 bBoes Anekcewn

14 3 10:32:30 XsocToB Knpunn

10:35-10:52 — TR 9-11

15 1 10:35:00 Poluka AHacTacus, Marenatoa Anvca, Bopobsesa Mupocnasa

16 2 10:37:30 T[ewkoBa LdaHunana, Hosurkosa JltoboBb, boHaapesa Bapsapa

17 3 10:40:00 [ObsuyeHko AHHa, CnvpuaoHoBa Ldapbs, NMNoHomapesa MaprapuTta

18 4 10:42:30 AHuweHko AgenuHa, 3axaposa MuneHa, CuHenbHukoBa Mapraputa
19 5 10:45:00 OBuMHHWKOBa AHHa, MapyksaH OnuHa, I'puropsiH Agens

20 6 10:47:30 T[nagkoBa AnuHa, Pybuuesa AHrennHa, MaHyksH MoHuKa

21 7 10:50:00 Pak NonuHa, NlobeHko Codbs, Bacunbesa Jnnms

10:52-11:12 — TR 12-14 —F
22 1 10:52:30 HposeHko [Hapbs, BacuHa Banepwus, NMoHomapeBa ApuHa

23 3 10:55:00 3anaguHa YnbsHa, Pyukas Mapus, Ycosa AHHa

CeBacTononb

KpacHogapckuit kpai

Bonrorpagackas 061acTb

Bonrorpaackas o6nacTtb

B 1P

KpacHopapckuit Kpait

CeBgacronosb

B 1P
B 1P
KpacHogapckuit kpait

CeBacTononb

B 3anopoxckas obnacts

B nHP

CeBacTonosnb

= PocToBcKas 06nacTb
CeBacTononb
KpacHopapckui kpaw
Bonrorpaackas obnactb
KpacHogapckuit kpait
KpacHogapckuin kpait
Bonrorpaackas obnactb

KpacHogapckuii kpait

AD 12-14

AD 12-14

AD 15-17

AD 15-17

AD 18+

IM 9-1
IM 9-1

IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14
IM 12-14

IM 15-17
IM 15-17
IM 15-17

TR 9-1
TR 9-1
TR 9-1
TR 9-1
TR 9-1
TR 9-1
TR 9-1

| L

PocToBckas obnacTb, Poctos-Ha-[oHy, KOdumueBa, 16 (Jlerkoatnetndeckuit madex OrTY

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.
16p.

16p.
16p.
16p.
16p.

16p.
16p.
16p.

16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.

TR12-14 —F 16p.

Bonrorpaackas obnacte TR 12-14 —F 16p.


rssp-4

rssp-4


24 4 10:57:30 KoHonns Mapusa, MegkoBa ApuHa, MNMaHTeneesa Mapus

25 5 11:00:00 TartynaH Codus, NpuanHa Munana, Xagxunapall Buonetra

26 6 11:02:30 Hapsukynosa BepoHuka, KonHnuesa MapbsHa, ®ennep MNonuxa

27 7 11:05:00 Mwup3sosH AHu, ABaeesa Onecs, Bopobbesa AceHuns

28 8 11:07:30  TkauyeHKo Mapraputa, XBocTtoBa BepoHuka, OpnvkoBa Bnagucnasa
29 9 11:10:00 MeuepsikoBa MonuHa, WasnbirmHa Bapeapa, UpiHuaps KceHus

1:12-11:177 — TR 18+
30 1 11:12:30
31 2 11:15:00

KynuHuy Anekcangpa, 'puHuwmnHa AHacTtacus, MNonkosa AHacTacus

enobkosa AHHa, [NonoBa ApuHa, Tep3usH BukTopusa

11:17-11:30 — MNepepbiB

11:30-11:33 — AS 12-14

KanuteHnko Hukuta, NlleoHuyk Onecq, Kynuw Bnaga, JemMuaeHko
EBpookusa, boesa Mapus, Moposesuny AHacTacusa, Moposesuy
BukTopus, KpalweHkoBa EnvzaseTa

32 1 11:30:30

11:33-11:35 — AS 18+

KoHorpaea Codus, OpaHeHko EnnsaseTa, Kanenbko AnnHa,
puHUWKHA AHacTacus, KynuHny AnekcaHgpa, Konoc Esa, Mapuyk
Enunsaseta, NngopuHa TaTbsAHa

33 1 11:33:00

11:35-11:55 — IW 9-11—F

34 1 11:35:30 MaHyksaH MoHwuka
35 2 11:38:00 Pak NonuHa

36 3 11:40:30 Xonoposa MunaHa
37 4 11:43:00 Pbluka AHacTacua
38 5 11:45:30  ApyTioHsH MunaHa
39 6 11:48:00 JlobeHko Codbsa

40 7 1:50:30 [napgkoBa AnvHa

41 8 11:53:00 Pybuwesa AHrennHa

11:55-12:15 — IW 12-14 — F

42 1 11:55:30 KypoukuHa Bnagmcnasa
43 2 11:58:00 KonHuyeBa MapbsiHa
44 3 12:00:30 TpuanHa Munaxa

45 4 12:03:00 XsocToBa BepoHuka

46 5 12:05:30 ®ennep MonuHa

47 6 12:08:00 [JleBuukasa Lapbs

48 7 12:10:30 TlMewkoBa [duaHa

49 8 12:13:00 KopHeesa NonuHa

12:15-12:35 —IW 15-17 — F

50 1 12:15:30 PomaHoBa MunaHa

51 2 12:18:00 ®epoceesa Huka

52 3 12:20:30 LWagpuHa BukTopus

53 4 12:23:00 ApyTtroHoBa MaprapuTta

54 5 12:25:30 LWanbipnHa AHrennHa

55 6 12:28:00 CepebpsiHckasa AnekcaHgpa
56 7 12:30:30 Matpocosa Bukrtopus

57 8 12:33:00 bBpoBKMHa KceHuns

12:35-12:55 —IW 18+ —F

Bl 3anopoxckas obnacts
KpacHogapckuii kpait
Bonrorpaackas obnactb
== PocToBcKas 06nacTb
Bl Cesacronons

Bl Cesacronons

aHP
KpacHogapckuit kpait

B 1P

B oHP

KpacHogapckuit kpait
Bonrorpapckas obnacTb
CeBgacTononb

=== PocTOBCKas obnacTb
Bonrorpagckas 061acTb
Bonrorpaackas o6nactb
KpacHomapckuit kpaw
KpacHopapckui kpaw

BB Cesacronons
Bonrorpaackas o6nacTb
KpacHogapckuii kpait
IEl Cesacronons
Bonrorpaackas obnactb
KpacHogapckuin kpait
CeBacTononb

KpacHopapckuit kpar

Bonrorpaackas obnactb
KpacHogapckuii kpait
KpacHogapckuit Kpaw
B 0HP

IEl Cesacronons
Bonrorpaackas o6nactb
CesacTononb

KpacHogapckuit kpait

TR12-14 —F
TR12-14 —F
TR12-14 —F
TR12-14 —F
TR12-14 —F
TR12-14 —F
TR 18+
TR 18+
AS 12-14
AS 18+
IW9-11—F
IW9-11—F
IW9O-11—F
IW9-11—F
IW9-11—F
IW9-1M—F
IW9-1M—F
IW9-1M1—F
IW12-14 — F
IW12-14 — F
IW12-14 —F
IW12-14 —F
IW12-14 — F
IW12-14 —F
IW12-14 —F
IW12-14 — F
IW15-17 — F
IW15-17 —F
IW15-17 —F
IW15-17 — F
IW15-17 —F
IW15-17 —F
IW15-17 —F
IW15-17 — F

16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.

16p.
16p.

16p.

16p.

16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.

16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.

16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.



58
59
60
61

62
63
64
65

1

O N oo o b~ W N

12:35:30
12:38:00
12:40:30
12:43:00
12:45:30
12:48:00
12:50:30
12:53:00

KrntokBWHa AnvHa
Tep3ansaH Buktopus
Hukonaesa AnunHa
KopoTkoBa AHrenvHa
AreeBa ApuHa
BepwmrHuHa AHHa
[Monkosa AHacTacus

LLyknuHa Bapsapa

12:55-12:59 — NepepbiB

12:59-13:19 — TR 15-17 — F

66
67
68
69

70

71

72
73

1

2
3
4

12:59:30
13:02:00
13:04:30
13:07:00

13:09:30

13:12:00

13:14:30
13:17:00

bysiHoBa BepoHuka, KysyboBa Anekcanfpa, Megsenesa dapbs
3akunposa [dunaHa, Xsoctos Kupunn, WanbiprHa AHrenuHa
BposkunHa Kcenus, TromeHnHa Banepus, GepgoceeBa Huka

CemMaxnHa MunaHa, MokpoBa Bapsapa, AMenbyeHko Copus

MapTtupocosa Mapraputa, benobposkuHa Ennsaseta, ApyTtoHOBa

MaprapuTa

IlaproHoBsa Bnagncnasa, PomaHoBa MunaHa, CepebpsHckas
AnekcaHgpa

MaTtpocoBa Buktopusa, MatpocoBa AHacTacus, NaHoBa Copus

MaHykbsH Codusa, Moropenosa CabpuHa, LWnx AnvHa

13:19-13:29 — MP 12-14

74
75
76
77

1
2

13:19:30
13:22:00

Becenkos lNaBen, Txarywesa Copus

["anoHoB ApceHuin, Hosrkosa Mapus

3 13:24:30 CwnkaHc lNnatoH, Konembet EceHuns

4 13:27:00 JeoHuyk Onecs, KanuteHko Huknta

13:29-13:37 — MP 15-17

78

1

13:29:30

3arpebHas AHHa, boeB Anekcew

79 2 13:32:00 ManueHko Omutpuin, Menernko AnekcaHapa

80 3 13:34:30 XsocTtoB Kupwunn, WanblprHa AHrennHa

13:37-13:39 — MP 18+

81

1

13:37:00

LWecTakoB JaHunn, KntokBnHa AnnHa

13:39-13:52 — GR 9-11

82

83

84

85

86

1

2

3

4

5

13:39:30

13:42:00

13:44:30

13:47:00

13:49:30

Pbluka AHacTacusa, MarenatoBa Annca, Bopobbesa Mupocnasa,
YybyHoBa Mapwusi, XXMbIxoBa AHacTacus

ApakensaH OneH, bpoBkuHa YnbsaHa, MaHykaH MoHuka, KoBaneHko

BukTopus, KomapueHko MNMonuHa

AwepmaTtoBa BukTopusa, CocHoBckast EBa, ATaHusi30Ba ALEeNuHa,
MHsiknHa EnnsaseTa, CazoHoBa 3naTa

ABTyxoBa [unaHa, bakeeBa KceHus, bBoHaapesa Bapsapa, HoBukoBa

Hapexpaa, Mewkosa daHnana

Pak MonuHa, Bacunbesa /lunus, JlobeHko Codbs, APy THOHSH
MwunaHa, Kapnosa AHacTacus

13:52-14:12 — GR12-14 —F

87

1

13:52:00

88 2 13:54:30

89 3 13:57:00

KoHonns Mapusa, Megkosa ApuHa, Mosrosast Codus, Lnwka Codus,

[MTaHTeneeBa Mapus

Kupunosa Japbs, Mellepsikosa NonnHa, MellkoBa AnekcaHapa,

PyaHuukaa Mupocnasa, UpiHuapb Kcerusa

Cnecapea Bepa, CnumoHeHKo Bacunuca, NanoHoB ApceHui,
TkadeHko MaprapuTa, BapHaluoBa Hactacbks

Bonrorpaackas obnactb
KpacHogapckuii kpait
Bonrorpaackas obnactb
KpacHogapckuit kpaw
KpacHogapckuit kpaw
== PocToBCKas 06nacTb

| PaGly

_—
=mm POCTOBCKasi 0611aCTb

Bonrorpagckasa obnactb
Bl Cesacronons
KpacHogapckuit kpaw
Bonrorpaackas o6nactb

B -

Bonrorpaackas o6nacTtb

CeBacTononb

KpacHogmapckuit kpan

KpacHogapckuit kpait
CeBacronosb

B nHP

M nHP

B nHP
B 3anopoxckas obnacts

CeBacTonosnb

Bonrorpaackas 061acTb

— PocToBCKas 06nacTb
KpacHopapckuin kpai
Bonrorpagckas o6nactb
CeBacTononb

Bonrorpaackas o6nacTb

Bl 3anopoxckas obnacts
CeBacTononb

CeBacTonosnb

IW 18+ —F
IW 18+ —F
IW 18+ —F
IW 18+ —F
IW 18+ —F
IW 18+ —F
IW 18+ —F
IW 18+ —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

TR15-17 —F

MP 12-14
MP 12-14
MP 12-14
MP 12-14
MP 15-17
MP 15-17
MP 15-17
MP 18-+
GR 9-11
GR 9-11
GR9-11
GR 9-11
GR 9-1

16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.
16p.

16p.
16p.
16p.
16p.

16p.

16p.

16p.
16p.

16p.
16p.
16p.
16p.

16p.
16p.
16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

GR12-14 —F 16p.

GR12-14 —F 16p.

GR12-14 —F 16p.



90 4
91 5
92 6
93 7
94 8

13:59:30

14:02:00

14:04:30

14:07:00

14:09:30

CaByeHko Mapusa, CumoHoBa AnuHa, CTpynbLoBa MonunHa,
TopnakbsH Jlaga, AHCOH Hukonb

[aBblnosa JinoHenna, MycenumsiH Envsaseta, NeTpeHko Bapsapa,
TpydaHosa Bapsapa, Pegoposa Tancus

XBocToBa BepoHuka, MNelwkoBa OunaHa, Opnunkosa Bnagucnaea,
Houkosa Mapus, KypoukunHa Bnaguncnasa

TatynsH Codusa, NpmuanHa Munana, KopHeesa lMonuHa, JleBuukas
[apba, Xagxvnapalu Buonetra

[omHunHa Mapus, JlutBnHeHko Mapus, CunkaHrc lNMnatoH, Jpémosa
Coowus, Konembet EceHusa

14:12-14:29 — GR15-17

95 1
96 2
97 3
98 4
99 5
100 6
101 7

14:12:00

14:14:30

14:17:00

14:19:30

14:22:00

14:24:30

14:27:00

BpoBkunHa KceHuns, epoceesa Huka, Epemerko Japes, WagpuHa
BukTopus, TromeHnHa Banepus

PomaHoBa MunaHa, JTapnoHoBa Bnagucnasa, CemaxuHa Munana,
MokpoBa Bapapa, CepebpsiHckas AnekcaHapa

MatpocoBa Buktopusi, MaTtpocoBa AHacTacus, [NaHosa Codus,
3akupoBa dunaHa, byTopnHa MunaHa

["aBpunosa tOnusa, Knokosa Codbs, Cbicoposa Kamuna, pamosa
KpuctuHa, YeuétkmHa Bepa

Kapnosa AnekcaHgpa, KpaiHeBa MunaHa, Kysybosa AnekcaHapa,
Mensenesa dapba, Knumuyk KpuctuHa

MapTtupocosa Mapraputa, 3avkmnHa AHHa, benobpoBkuHa
EnnzaseTta, ApyTtoHoBa MaprapwuTa, 3arpebHas AHHa

['ycnakosa AHHa, ViBnesa Codba, MaHyKkbssH Codpus, HUKONEHKO
Onebra, Moropenosa CabpuHa

14:29-15:00 — O6eaeHHbIN NepepbIB

15:00-15:20 — LlepemMoHUst Harpa>kgeHusi u 3aKpbiTe COpeBHOBaHMUM

KpacHopapckui kpaw
KpacHogapckuit kpait
IEl Cesacronons

KpacHogapckuin kpait

B nHe

KpacHopapckuin Kpai
Bonrorpagckas o6nacTtb
CeBacTononb
Bonrorpaackasa obnactb
Bonrorpagckasa obnactb
B oHP

KpacHogapckuii kpait

GR12-14 —F

GR12-14 —F

GR12-14 —F

GR12-14 —F

GR12-14 —F

GR15-17

GR15-17

GR 15-17

GR15-17

GR15-17

GR15-17

GR 15-17

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.

16p.



