



Ростовская область, Ростов-на-Дону, Юфимцева, 16 (Легкоатлетический манеж ДГТУ)

Стартовый лист 01 марта — Воскресенье

09:30-10:00 — Совещание судей

10:00-10:05 — AD 12-14

1	1	10:00:00	Ткаченко Маргарита, Балябина София, Кирилова Дарья, Авдущенкова Варвара, Шавлыгина Варвара, Симоненко Василиса, Слесарева Вера, Цынцарь Ксения	 Севастополь	AD 12-14	1 бр.
2	2	10:02:30	Яровенко Дарья, Пономарева Арина, Корнеева Полина, Васина Валерия, Попова Валерия, Хаджипараш Виолетта, Левицкая Дарья, Татулян София	 Краснодарский край	AD 12-14	1 бр.

10:05-10:10 — AD 15-17

3	1	10:05:00	Петронюк Александра, Водолазова Милана, Гаврилова Юлия, Гераскина Ангелина, Дрямова Кристина, Клокова Софья, Сысорова Камила, Чечёткина Вера	 Волгоградская область	AD 15-17	1 бр.
4	2	10:07:30	Когут Юлия, Буянова Вероника, Головкова Владислава, Карпова Александра, Климчук Кристина, Крайнева Милана, Мартынюк София, Воробьева Лилия	 Волгоградская область	AD 15-17	1 бр.

10:10-10:12 — AD 18+

5	1	10:10:00	Колос Ева, Конограева София, Капелько Алина, Марчук Елизавета, Пидорина Татьяна, Дряненко Елизавета, Костюк Елизавета, Попкова Анастасия	 ДНР	AD 18+	1 бр.
---	---	----------	--	--	--------	-------

10:12-10:17 — IM 9-11

6	1	10:12:30	Кондратюк Константин	 Краснодарский край	IM 9-11	1 бр.
7	2	10:15:00	Крышко Константин	 Севастополь	IM 9-11	1 бр.

10:17-10:27 — IM 12-14

8	1	10:17:30	Силканс Платон	 ДНР	IM 12-14	1 бр.
9	2	10:20:00	Калитенко Никита	 ДНР	IM 12-14	1 бр.
10	3	10:22:30	Веселков Павел	 Краснодарский край	IM 12-14	1 бр.
11	4	10:25:00	Секираш Артем	 Севастополь	IM 12-14	1 бр.

10:27-10:35 — IM 15-17

12	1	10:27:30	Малиенко Дмитрий	 Запорожская область	IM 15-17	1 бр.
13	2	10:30:00	Боев Алексей	 ДНР	IM 15-17	1 бр.
14	3	10:32:30	Хвостов Кирилл	 Севастополь	IM 15-17	1 бр.

10:35-10:52 — TR 9-11

15	1	10:35:00	Рычка Анастасия, Магелатова Алиса, Воробьева Мирослава	 Ростовская область	TR 9-11	1 бр.
16	2	10:37:30	Пешкова Даниэла, Новикова Любовь, Бондарева Варвара	 Севастополь	TR 9-11	1 бр.
17	3	10:40:00	Дьяченко Анна, Спиридонова Дарья, Пономарева Маргарита	 Краснодарский край	TR 9-11	1 бр.
18	4	10:42:30	Анищенко Аделина, Захарова Милена, Синельникова Маргарита	 Волгоградская область	TR 9-11	1 бр.
19	5	10:45:00	Овчинникова Анна, Марукян Элина, Григорян Адель	 Краснодарский край	TR 9-11	1 бр.
20	6	10:47:30	Гладкова Алина, Рубищева Ангелина, Манукян Моника	 Краснодарский край	TR 9-11	1 бр.
21	7	10:50:00	Рак Полина, Лобенко Софья, Васильева Лилия	 Волгоградская область	TR 9-11	1 бр.

10:52-11:12 — TR 12-14 — F

22	1	10:52:30	Яровенко Дарья, Васина Валерия, Пономарева Арина	 Краснодарский край	TR 12-14 — F	1 бр.
23	3	10:55:00	Западина Ульяна, Руцкая Мария, Усова Анна	 Волгоградская область	TR 12-14 — F	1 бр.

24	4	10:57:30	Конопля Мария, Медкова Арина, Пантелеева Мария		Запорожская область	TR 12-14 — F	1 бр.
25	5	11:00:00	Татулян София, Гридина Милана, Хаджипараш Виолетта		Краснодарский край	TR 12-14 — F	1 бр.
26	6	11:02:30	Нарзикулова Вероника, Копничева Марьяна, Феллер Полина		Волгоградская область	TR 12-14 — F	1 бр.
27	7	11:05:00	Мирзоян Ани, Авдеева Олеся, Воробьева Ясения		Ростовская область	TR 12-14 — F	1 бр.
28	8	11:07:30	Ткаченко Маргарита, Хвостова Вероника, Орликова Владислава		Севастополь	TR 12-14 — F	1 бр.
29	9	11:10:00	Мещерякова Полина, Шавлыгина Варвара, Цыцарь Ксения		Севастополь	TR 12-14 — F	1 бр.

#### 11:12-11:17 — TR 18+

30	1	11:12:30	Кулинич Александра, Гринишина Анастасия, Попкова Анастасия		ДНР	TR 18+	1 бр.
31	2	11:15:00	Желобкова Анна, Попова Арина, Терзиян Виктория		Краснодарский край	TR 18+	1 бр.

#### 11:17-11:30 — Перерыв

#### 11:30-11:33 — AS 12-14

32	1	11:30:30	Калитенко Никита, Леончук Олеся, Кулиш Влада, Демиденко Евдокия, Боева Мария, Морозевич Анастасия, Морозевич Виктория, Крашенкова Елизавета		ДНР	AS 12-14	1 бр.
----	---	----------	---	--	-----	----------	-------

#### 11:33-11:35 — AS 18+

33	1	11:33:00	Конограева София, Дряненко Елизавета, Капелько Алина, Гринишина Анастасия, Кулинич Александра, Колос Ева, Марчук Елизавета, Пидорина Татьяна		ДНР	AS 18+	1 бр.
----	---	----------	--	--	-----	--------	-------

#### 11:35-11:55 — IW 9-11 — F

34	1	11:35:30	Манукян Моника		Краснодарский край	IW 9-11 — F	1 бр.
35	2	11:38:00	Рак Полина		Волгоградская область	IW 9-11 — F	1 бр.
36	3	11:40:30	Холодова Милана		Севастополь	IW 9-11 — F	1 бр.
37	4	11:43:00	Рычка Анастасия		Ростовская область	IW 9-11 — F	1 бр.
38	5	11:45:30	Арутюнян Милана		Волгоградская область	IW 9-11 — F	1 бр.
39	6	11:48:00	Лобенко Софья		Волгоградская область	IW 9-11 — F	1 бр.
40	7	11:50:30	Гладкова Алина		Краснодарский край	IW 9-11 — F	1 бр.
41	8	11:53:00	Рубищева Ангелина		Краснодарский край	IW 9-11 — F	1 бр.

#### 11:55-12:15 — IW 12-14 — F

42	1	11:55:30	Курочкина Владислава		Севастополь	IW 12-14 — F	1 бр.
43	2	11:58:00	Копничева Марьяна		Волгоградская область	IW 12-14 — F	1 бр.
44	3	12:00:30	Гридина Милана		Краснодарский край	IW 12-14 — F	1 бр.
45	4	12:03:00	Хвостова Вероника		Севастополь	IW 12-14 — F	1 бр.
46	5	12:05:30	Феллер Полина		Волгоградская область	IW 12-14 — F	1 бр.
47	6	12:08:00	Левицкая Дарья		Краснодарский край	IW 12-14 — F	1 бр.
48	7	12:10:30	Пешкова Диана		Севастополь	IW 12-14 — F	1 бр.
49	8	12:13:00	Корнеева Полина		Краснодарский край	IW 12-14 — F	1 бр.

#### 12:15-12:35 — IW 15-17 — F

50	1	12:15:30	Романова Милана		Волгоградская область	IW 15-17 — F	1 бр.
51	2	12:18:00	Федосеева Ника		Краснодарский край	IW 15-17 — F	1 бр.
52	3	12:20:30	Шадрина Виктория		Краснодарский край	IW 15-17 — F	1 бр.
53	4	12:23:00	Арутюнова Маргарита		ДНР	IW 15-17 — F	1 бр.
54	5	12:25:30	Шапырина Ангелина		Севастополь	IW 15-17 — F	1 бр.
55	6	12:28:00	Серебрянская Александра		Волгоградская область	IW 15-17 — F	1 бр.
56	7	12:30:30	Матросова Виктория		Севастополь	IW 15-17 — F	1 бр.
57	8	12:33:00	Бровкина Ксения		Краснодарский край	IW 15-17 — F	1 бр.

#### 12:35-12:55 — IW 18+ — F

58	1	12:35:30	Клюквина Алина		Волгоградская область	IW 18+ — F	1 бр.
59	2	12:38:00	Терзиян Виктория		Краснодарский край	IW 18+ — F	1 бр.
60	3	12:40:30	Николаева Алина		Волгоградская область	IW 18+ — F	1 бр.
61	4	12:43:00	Короткова Ангелина		Краснодарский край	IW 18+ — F	1 бр.
62	5	12:45:30	Агеева Арина		Краснодарский край	IW 18+ — F	1 бр.
63	6	12:48:00	Вершинина Анна		Ростовская область	IW 18+ — F	1 бр.
64	7	12:50:30	Попкова Анастасия		ДНР	IW 18+ — F	1 бр.
65	8	12:53:00	Щуклина Варвара		Ростовская область	IW 18+ — F	1 бр.

#### 12:55-12:59 — Перерыв

#### 12:59-13:19 — TR 15-17 — F

66	1	12:59:30	Буянова Вероника, Кузубова Александра, Медведева Дарья		Волгоградская область	TR 15-17 — F	1 бр.
67	2	13:02:00	Закирова Диана, Хвостов Кирилл, Шапырина Ангелина		Севастополь	TR 15-17 — F	1 бр.
68	3	13:04:30	Бровкина Ксения, Тюменина Валерия, Федосеева Ника		Краснодарский край	TR 15-17 — F	1 бр.
69	4	13:07:00	Семахина Милана, Мокрова Варвара, Амельченко София		Волгоградская область	TR 15-17 — F	1 бр.
70	5	13:09:30	Мартиросова Маргарита, Белобровкина Елизавета, Арутюнова Маргарита		ДНР	TR 15-17 — F	1 бр.
71	6	13:12:00	Ларионова Владислава, Романова Милана, Серебрянская Александра		Волгоградская область	TR 15-17 — F	1 бр.
72	7	13:14:30	Матросова Виктория, Матросова Анастасия, Панова София		Севастополь	TR 15-17 — F	1 бр.
73	8	13:17:00	Манукьян София, Погорелова Сабрина, Ших Алина		Краснодарский край	TR 15-17 — F	1 бр.

#### 13:19-13:29 — MP 12-14

74	1	13:19:30	Веселков Павел, Тхагушева София		Краснодарский край	MP 12-14	1 бр.
75	2	13:22:00	Гапонов Арсений, Новикова Мария		Севастополь	MP 12-14	1 бр.
76	3	13:24:30	Силканс Платон, Колебет Есения		ДНР	MP 12-14	1 бр.
77	4	13:27:00	Леончук Олеся, Калитенко Никита		ДНР	MP 12-14	1 бр.

#### 13:29-13:37 — MP 15-17

78	1	13:29:30	Загребная Анна, Боев Алексей		ДНР	MP 15-17	1 бр.
79	2	13:32:00	Малиенко Дмитрий, Мелейко Александра		Запорожская область	MP 15-17	1 бр.
80	3	13:34:30	Хвостов Кирилл, Шапырина Ангелина		Севастополь	MP 15-17	1 бр.

#### 13:37-13:39 — MP 18+

81	1	13:37:00	Шестаков Даниил, Клюквина Алина		Волгоградская область	MP 18+	1 бр.
----	---	----------	---------------------------------	--	-----------------------	--------	-------

#### 13:39-13:52 — GR 9-11

82	1	13:39:30	Рычка Анастасия, Магелатова Алиса, Воробьева Мирослава, Чубунова Мария, Жмыхова Анастасия		Ростовская область	GR 9-11	1 бр.
83	2	13:42:00	Аракелян Элен, Бровкина Ульяна, Манукян Моника, Коваленко Виктория, Комарченко Полина		Краснодарский край	GR 9-11	1 бр.
84	3	13:44:30	Ашерматова Виктория, Сосновская Ева, Атаниязова Аделина, Инякина Елизавета, Сазонова Злата		Волгоградская область	GR 9-11	1 бр.
85	4	13:47:00	Автухова Диана, Бакеева Ксения, Бондарева Варвара, Новикова Надежда, Пешкова Даниэла		Севастополь	GR 9-11	1 бр.
86	5	13:49:30	Рак Полина, Васильева Лилия, Лобенко Софья, Арутюнян Милана, Карпова Анастасия		Волгоградская область	GR 9-11	1 бр.

#### 13:52-14:12 — GR 12-14 — F

87	1	13:52:00	Конопля Мария, Медкова Арина, Мозговая София, Шишка София, Пантелеева Мария		Запорожская область	GR 12-14 — F	1 бр.
88	2	13:54:30	Кирилова Дарья, Мещерякова Полина, Мешкова Александра, Рудницкая Мирослава, Цынцарь Ксения		Севастополь	GR 12-14 — F	1 бр.
89	3	13:57:00	Слесарева Вера, Симоненко Василиса, Гапонов Арсений, Ткаченко Маргарита, Варнашова Настасья		Севастополь	GR 12-14 — F	1 бр.

90	4	13:59:30	Савченко Мария, Симонова Алина, Струльцова Полина, Торлакьян Лада, Янсон Николь	 Краснодарский край	GR 12-14 — F 1 бр.
91	5	14:02:00	Давыдова Лионелла, Муселимян Елизавета, Петренко Варвара, Труфанова Варвара, Федорова Таисия	 Краснодарский край	GR 12-14 — F 1 бр.
92	6	14:04:30	Хвостова Вероника, Пешкова Диана, Орликова Владислава, Новикова Мария, Курочкина Владислава	 Севастополь	GR 12-14 — F 1 бр.
93	7	14:07:00	Татулян София, Гридина Милана, Корнеева Полина, Левицкая Дарья, Хаджипараш Виолетта	 Краснодарский край	GR 12-14 — F 1 бр.
94	8	14:09:30	Домнина Мария, Литвиненко Мария, Силканс Платон, Дрёмова София, Колеббет Есения	 ДНР	GR 12-14 — F 1 бр.

#### 14:12-14:29 — GR 15-17

95	1	14:12:00	Бровкина Ксения, Федосеева Ника, Еременко Дарья, Шадрина Виктория, Тюменина Валерия	 Краснодарский край	GR 15-17 1 бр.
96	2	14:14:30	Романова Милана, Ларионова Владислава, Семахина Милана, Мокрова Варвара, Серебрянская Александра	 Волгоградская область	GR 15-17 1 бр.
97	3	14:17:00	Матросова Виктория, Матросова Анастасия, Панова София, Закирова Диана, Буторина Милана	 Севастополь	GR 15-17 1 бр.
98	4	14:19:30	Гаврилова Юлия, Клокова Софья, Сысорова Камила, Дрямова Кристина, Чечёткина Вера	 Волгоградская область	GR 15-17 1 бр.
99	5	14:22:00	Карпова Александра, Крайнева Милана, Кузубова Александра, Медведева Дарья, Климчук Кристина	 Волгоградская область	GR 15-17 1 бр.
100	6	14:24:30	Мартиросова Маргарита, Заикина Анна, Белобровкина Елизавета, Арутюнова Маргарита, Загребная Анна	 ДНР	GR 15-17 1 бр.
101	7	14:27:00	Гуслякова Анна, Ивлева Софья, Манукьян София, Николенко Ольга, Погорелова Сабрина	 Краснодарский край	GR 15-17 1 бр.

#### 14:29-15:00 — Обеденный перерыв

#### 15:00-15:20 — Церемония награждения и закрытие соревнований